
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

Quarta-Feira, 30 de dezembro de 2.020

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 

Portaria nº5.753, de 30 de dezembro de 2020
 

Designa servidor para 
efetuar entrega de documentos da 
Transmissão de Cargo de Prefeito da 
Prefeitura Municipal de Albertina.

 

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

designar o senhor Demétrio Panicacci, servidor público 

municipal, para efetuar, dia 1º de janeiro de 20

horas, na sede da Câmara municipal de Albertina,

dos documentos da Transmissão de Cargo de Prefeito da 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG. 

Prefeitura Municipal de Albertina/

dezembro de 2020. 

João Paulo Facanali de Oliveira

Prefeito Municipal 

 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Feira, 30 de dezembro de 2.020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição n° 1706

Geral do Município 

, de 30 de dezembro de 2020 

Designa servidor para 
efetuar entrega de documentos da 
Transmissão de Cargo de Prefeito da 

de Albertina. 

Municipal de Albertina, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

, servidor público 

para efetuar, dia 1º de janeiro de 2021, às dez 

horas, na sede da Câmara municipal de Albertina, a entrega 

dos documentos da Transmissão de Cargo de Prefeito da 

lbertina/MG, 30 de 

João Paulo Facanali de Oliveira 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

° 1706 Ticket: 17060 


